
 

 

 

 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/360/2014 
 

RADY GMINY WODZIERADY  

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Powiatowej Policji w Łasku 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 zm. Dz. U. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, poz. 664, poz. 908 i poz. 951, z 2013 r. poz. 628, poz. 
675, poz. 1351 i poz. 1635, z 2014 r. poz. 24, poz. 486, poz. 502, poz. 538 i poz. 1650) Rada Gminy 
Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Wodzierady środki finansowe na fundusz wsparcia 
Policji w wysokości 6.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
w wersji nieoznakowanej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy na 
2014 rok. 

§ 3. Warunki przekazania i tryb rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Wodzierady a Komendantem Powiatowym Policji w Łasku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

    Adam Szymański  


